Mi ricordi all'ottimo canonico Pignoli, e lei mi creda, con i più distinti saluti,

suo dev.mo
Raffaele Ricci

137) Conforti scrive la PROMESSA APOSTOLICA per i membri dell'Istituto.

*Formula Propositi se dedicandi in perpetuum Conversioni Infidelium*⁴⁶³.

Ego NN. ex Instituto Sancti Francisci Xaverii pro Exteris Missionibus, cupiens ex intimo corde, ut Deus Optimus Maxi-

⁴⁶³ Ecco l'autografo della Formula scritto da Mons. Conforti per la prima emissione fatta nella Pasqua 1898:

*Formula Propositi
se Dedicandi in perpetuum
Conversioni Infidelium*

Ego N. N. ex Instituto Sancti Francisci Xaverii pro Exteris Missionibus, cupiens ex intimo corde, ut Deus Optimus Maximus ab omnibus populis, ut par est, honoretur, ac vehementer commiserans cœcitate eorum gentium, quæ nondum noverunt Viam, Veritatem, ac Vitam, fretus Divina ope ac misericordia, firmissime propono ac statuo, non tamen sub ulla voti obligatione, juxta regulas hujus Instituti me totum dicare atque impendere usque ad extremum vitæ spiritum pro conversione infidelium in Missionibus eidem Instituto ab apostolica Sede commissis, sub omnimoda dependentia meorum Superiorum.

mus ab omnibus populis, ut par est, honoretur, ac vehementer commiserans coecitatem earum gentium, quae nondum noverunt

ac praecipue sanctissimi Jesu Christi in terris Vicarii Romani Pontificis et Sacrae Congregationis Christiano nomini propagando ab Eo constituta. Item propono ac status me sive particulares Missionis vel Officii mihi demandandi regulas fideliter, Dei gratia auxiliante, esse observaturum.

Jesus Christus Dominus noster, qui pro omnium hominum salute pretiosum sanguinem in ara Crucis effudit, Beatissima Virgo Maria Regina Apostolorum S. ~~Joseph~~ Josephi ejus Sponsus, ac Sanctus Franciscus Xaverius, Angeli Dei et Sancti omnes, quos humillime deprecor et obtestor, jugiter mihi adiuvent ut propositum, quod Deo ipso inspirante proferre me confido, inviolatum perferam ad ipsius Christi Iudicis conspectum. Amen.

Viam, Veritatem, ac Vitam, fretus divina ope ac misericordia, firmissime propono ac statuo, non tamen sub ulla voti obligatione⁴⁶⁴, juxta regulas huius Instituti me totum dicare atque impendere usque ad extremum vitae spiritum pro conversione infidelium in Missionibus eidem Instituto ab Apostolicas Sede commissis, sub omnimoda dependentia meorum Superiorum ac praecipue sanctissimi Jesu Christi in terris Vicarii Romani Pontificis et Sacrae Congregationis de Christiano nomini propagando ab Eo constitutae.

Item propono ac statuo me sive particulares Missionis vel Officii mihi demandi regulas fideliter, Dei gratia auxiliante, esse observaturum.